Identidade visual pela Secretaria de Gestão (versão Agosto/2023)

 

MINUTA DE AVISO DE  CONTRATAÇÃO DIRETA 12/2024

 

CONTRATANTE (UASG)

510181

 

OBJETO

Contratação de seguro para os veículos oficiais da Superintendência Regional Sul do INSS.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 4.409,79 (quatro mil quatrocentos e nove reais e setenta e nove centavos)

 

DATA DA SESSÃO 

De 13/12/2024

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 08h até 14h

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MENOR PREÇO GLOBAL

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL